

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP/3/2013 pt.: „Dostawa energii elektrycznej”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ i modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający, Zakład Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w Parczewie informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 907), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

W załączniku nr 7 do SIWZ - projekt umowy w §5 ust.2. Biorąc pod uwagę możliwość zmian w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego lub ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do tej ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: Cena określona w ust. 1 ulega zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od ich wejścia w życie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 7 do SWZ - projekt Umowy w §6 ust. 5 Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu gdyż rozliczenia, dokonywane są zgodnie z podawanymi przez Operatora rzeczywistymi odczytami, stosowanie natomiast rozliczeń na podstawie prognoz może spowodować zwiększenie liczby korekt z tytułu niewłaściwego oszacowania zużycia. Ponadto nie jest możliwe wystawianie faktur w oparciu o prognozowane zużycie w systemie bilingowym Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ

Zamawiający wykreśla z §6 ust. 5 z załącznika nr 7 do SIWZ - projektu umowy

Pytanie nr 3

W załączniku nr 7 do SIWZ - projekt umowy w §6 ust. 11 Wykonawca prosi o modyfikację zapisu do treści: „W przypadku doręczenia faktury w czasie uniemożliwiającym terminowe wykonanie zobowiązania Zamawiający zgłosi ten fakt Wykonawcy i ustali z nim każdorazowo nowy termin płatności.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie